

En İyi Müzik İndirme Programları

En iyi müzik indirme programları; telefonunuzda, bilgisayarınızda ya da tabletinizde, işletim sistemine uygun olarak MP3 formatında müzik indirmenize olanak sağlayan 3. parti yazılımlardır. Bu programlar, genellikle YouTube altyapılarını kullanarak, videolar içerisindeki ses dosyalarını ayrıştırır ve müziği MP3 olarak indirmenize olanak sağlamaktadır. Birlikte Android, iOS ve PC için en iyi müzik indirme programlarına bakalım.

ANDROID İÇİN MÜZİK İNDİRME PROGRAMLARI

Tubidy Android cihazlar üzerinde YouTube ve türevi video oynatma platformlarında yer alan video dosyalarından müzikleri ayrıştırarak, telefonunuza indirmenize olanak sağlayan bir programdır.

Peggo Android cihazlar için YouTube ve SoundCloud içerisindeki video ve müzikleri ses dosyası olarak indirmeye olanak sağlayan 3. parti bir uygulamadır. Peggo, kullanıcılarının indirmek istedikleri ses dosyasında belirli bölümleri de ayrıştırmasına olanak sağlamaktadır.

İOS İÇİN MÜZİK İNDİRME PROGRAMLARI

Freegal Music kullanıcılarına 7 milyondan fazla müzik yer alan arşivini paylaşan, ücretsiz şekilde müzik indirebileceğiniz bir uygulamadır. Uygulama içerisinde müziklerinizi aratarak, listenize ekleyebilir ve indirebilirsiniz.

Music Downloader & Player alternatif programlara kıyasla daha hızlı ve akıcı müzik indirmeye ve dinlemeye olanak sağlayan bir programdır. Ayrıca program içerisinde dışarıda müzik dinlediğinizde, müziği tanıyarak sizin listenize dahil eden program da yer almaktadır.

MACOS İÇİN MÜZİK İNDİRME PROGRAMLARI

MacOs işletim sistemi için sağlanan ücretsiz müzik indirme araçları, genellikle tarayıcılarla paralel olarak çalışmaktadır. Bu noktada müzik indirebileceğiniz çeşitli web sitelerinden indirme işlemlerini tamamlayabilir ve bilgisayarınızda müzik oynatma araçlarıyla bu müzikleri dinleyebilirsiniz. Tarayıcı üzerinden müzik indirebileceğiniz siteler:

- [MyFreeMP3](#)
- [Jamendo](#)
- [FreeMusicArchive](#)



WINDOWS İÇİN MÜZİK İNDİRME PROGRAMLARI

Windows işletim sisteminde ücretsiz müzik indirme programları, MacOs'da olduğu gibi web tarayıcı üzerinden indirmenize ancak olarak sağlamaktadır. 3.parti ek müzik indirme programına kıyasla daha verimli çalışan bu uygulamaları, çeşitli medya oynatıcılar ile birlikte kullanabilmeniz mümkündür.